
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0124/2018
Processo nº 0083/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa MC MEDICALL PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES EIRELI - ME
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a aquisição de equipamentos hospitalares, visando
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, com recursos financeiros
provenientes do Ministério da Saúde, através da Proposta nº 11195.874000/1170-05, conforme
especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência.
Dotação Orçamentária: 2 - 04.04.01-10.301.005-2.075-4.4.90.52.00-114008
Valor: R$ 19.277,00 (dezenove mil e duzentos e setenta e sete reais)
Vigência: 21/09/2018 à 31/12/2018
Data da Assinatura: 21/09/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e FRANCISCO RICARDO DE OLIVEIRA,
pela contratada


